[image: герб]
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	06 сентября 2017 года
	№ 52/418

г. Слюдянка

О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями
на выборах мэра муниципального образования Слюдянский район, глав Слюдянского, Байкальского, Култукского, Новоснежнинского, Утуликского, Быстринского муниципальных образований,  депутатов Дум городских поселений и сельских поселений
10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 7 статьи 96 закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями на выборах мэра муниципального образования Слюдянский район, глав Слюдянского, Байкальского, Култукского, Новоснежнинского, Утуликского, Быстринского муниципальных образований,  депутатов Дум городских поселений и сельских поселений 10 сентября 2017 года (приложение).
2. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии, а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянский район.
Председатель комиссии                                                    Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии            			                   Н.Л. Титова
Приложение к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии
	от 06.09.2017 г.  № 52/418
Количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями на  выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

	№ п/п
	№ УИК
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Количество переносных ящиков, шт.

	1
	1285
	887
	2

	2
	1286
	2471
	3

	3
	1287
	1368
	3

	4
	1288
	2029
	3

	5
	1289
	1394
	3

	6
	1290
	1937
	3

	7
	1291
	1128
	3

	8
	1292
	1933
	3

	9
	1293
	2069
	3

	10
	1294
	401
	1

	11
	1295
	2199
	3

	12
	1296
	1795
	3

	13
	1297
	2223
	3

	14
	1298
	1689
	3

	15
	1299
	1964
	3

	16
	1300
	1324
	3

	17
	1301
	577
	2

	18
	1302
	1379
	3

	19
	1303
	1954
	3

	20
	1304
	488
	1

	21
	1305
	83
	1

	22
	1306
	1125
	3

	23
	1307
	175
	[bookmark: _GoBack]1

	24
	1308
	389
	1

	25
	1309
	395
	1

	26
	1310
	146
	1

	27
	1311
	348
	1

	28
	1312
	109
	1

	29

	33 979
	66

image1.jpeg